
 
 

 1 

 

 

Zadavatel: Nemocnice České Budějovice a.s. 
sídlo: Boženy Němcové 54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený MUDr. Ing. Michalem Šnorkem PhD. , předsedou představenstva a 
MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA , členem  představenstva 

IČ: 26068877 

 

„Upgrade verifikačního a plánovacího systému ARIA verze 13.0 na nejvyšší 

dostupnou verzi, 

 Upgrade lineárních urychlovačů TrueBeam,  

Upgrade CBCT na iCBCT“ 
 

 
K   nadlimitní veřejné zakázce na dodávky, která je zadávána  podle §  56 Zákona  134/2016 Sb. o 

veřejných zakázkách (dále též „Zákon“)  v   “Otevřeném řízení”   ,   je sepsána tato 

  

    

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 

 

Předmět  veřejné 

zakázky 

„Upgrade verifikačního a plánovacího systému ARIA 

verze 13.0 na nejvyšší dostupnou verzi, 

Upgrade lineárních urychlovačů TrueBeam, 

Upgrade CBCT na iCBCT“ 
 

 

Zakázka nebyla  rozdělena na části , poněvadž se jedná o plnění  výrobcem LU , jako jediným možným 
dodavatelem . 

Nabídky byly  podány  v elektronické  formě na profil  veřejného  zadavatele.   

Identifikační údaje vybraného dodavatele , odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 

uvedení jaká část VZ bude event.  plněna poddodavatelem 

 

Obchodní firma AMEDIS, spol. s r.o. 

Sídlo 
Bobkova 786/4, Černý Most, 198 00 Praha 9 

 

IČ 48586366 

Název části, která je plněna 
subdodavatelem/identifikace 

subdodavatele 

                                           0 

Cena uvedená ve smlouvě 

    

Cena  upgradů  Kč  :    16.690.500,00    bez DPH 

  

 

  
 

  

 

 



 
 

 2 

Identifikační údaje všech účastníků, kteří   podali nabídku 

poř. 

číslo: 
obchodní firma: sídlo: IČ: 

1. 
AMEDIS, spol. s 

r.o. 

Bobkova 786/4, Černý Most, 198 00 

Praha 9 

 

48586366 

2.   
 

 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

-----------                            0 

 

Odůvodnění výběru  nabídky 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem   ekonomickou výhodnost  nabídky na 
základě nejnižší nabídkové ceny za  pořízení upgradů  přístrojů a sw. . 

 

Účastník 
Nabídková cena 

(bez DPH) 

AMEDIS, spol. s r.o. 16.690.500,00      

  

 
 

 
Jelikož hodnotící komise  hodnotila nabídky  dle jediného kritéria -  nabídkové ceny, byla nabídka 
dodavatele Amedis spol.  s.r.o. shledána  jako nejvýhodnější, neboť tato splňuje ve všech ohledech 

požadavky Zadavatelem specifikované v zadávacích podmínkách a vyhovuje též požadavkům 

vyplývajícím ze Zákona. Vzhledem k tomu hodnotící komise jednomyslně doporučila zadavateli, aby  
rozhodl o akceptaci  této nabídky. 

 
 

V Českých Budějovicích dne     2.12.. 2020 

 
 

 
 

 

 
 

………….………………………………….……….                                .………….………………………………….……….. 
Nemocnice České Budějovice a.s.                                         Nemocnice České Budějovice a.s. 

    MUDr.Ing. Michal Šnorek, PhD.                                                 MUDr. Jaroslav Novák, MBA           
   předseda představenstva                                                             člen  představenstva 




